NACHİ 0 10 ad 105,00 TRY HARİÇ 1.050,00 TRY

NSK-6205 ZZC3 NSK-6205ZZ
C3 0 10 Ad 120,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

FAG 6007.2ZR (ZZ) (35*62*14)
(35X62X14) TEK SIRALI ÇİFT TARAFI
ÇELİK KAPAKLI RULMAN

FAG-60072Z
R(ZZ) 0 4 Ad 200,00 TRY HARİÇ 800,00 TRY

TOPLAM 0 24 425,00 TRY 3050.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.050,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

NACHI 6204 2NSE9 BİLYALI RULMAN Merkez Depo B RAFI -3KAT220BB
NSK-6205 ZZC3 Merkez Depo